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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi Perkotaan

4H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1805015145 ASHA AVINDA RIZKIANTI  78 80  80 78 B 79.30

 2 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA  81 80  80 75 B 79.75

 3 1905015009 ANGGIT FADHILA AGATHA  78 80  80 80 B 79.50

 4 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI  76 80  82 80 B 79.80

 5 1905015049 ALLISA RAMADANTI  85 80  78 78 A 80.25

 6 1905015055 ALFARAH PUTRI MUTIARA FADILAH  80 80  81 78 A 80.20

 7 1905015063 FARIDA SANDRA MELATI  80 80  80 80 A 80.00

 8 1905015066 SRI WULANDARI  80 80  80 80 A 80.00

 9 1905015086 MARZANNAH ZULFA  80 80  80 78 B 79.80

 10 1905015106 MUHAMMAD LUTHFI ANDIKA  80 80  78 78 B 79.00

 11 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH  82 80  80 78 A 80.30

 12 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH  76 80  82 80 B 79.80

 13 1905015131 CICI SISKAWATI  80 80  78 78 B 79.00

 14 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH  78 80  80 80 B 79.50

 15 1905015169 ZULFA SALSABILA  80 80  82 78 A 80.60

 16 1905015179 NURUL AZIZAH  80 80  80 80 A 80.00

 17 1905015202 FANNY RAHMASARI  79 80  80 78 B 79.55

 18 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI  79 80  83 80 A 80.95

 19 1905015207 ZANJABIL  80 80  80 80 A 80.00

 20 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA  79 80  80 75 B 79.25

 21 1905015215 M. NAUFAL ILHAM SAFATULLAH  78 75  78 70 B 76.45

 22 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH  80 80  80 80 A 80.00

 23 1905015254 PUTRI RACHMAWATI  80 80  81 80 A 80.40

 24 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL  85 80  82 80 A 82.05

 25 1905015264 FERANI YUNITASARI  78 80  80 80 B 79.50

 26 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI  79 80  81 80 A 80.15

 27 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH  79 80  80 80 B 79.75
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 28 1905019015 TEGUH FITRIAWAN  80 78  78 75 B 78.20

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd
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: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2021 20 Mar 2021 27 Mar 2021 3 Apr 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 6 Mei 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun  2021 12 Jun  202119 Jun  202126 Jun  2021 3 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015145 ASHA AVINDA RIZKIANTI 16  100

 2 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA 16  100

 3 1905015009 ANGGIT FADHILA AGATHA 16  100

 4 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI 16  100

 5 1905015049 ALLISA RAMADANTI 16  100

 6 1905015055 ALFARAH PUTRI MUTIARA FADILAH 16  100

 7 1905015063 FARIDA SANDRA MELATI 16  100

 8 1905015066 SRI WULANDARI 16  100

 9 1905015086 MARZANNAH ZULFA 16  100

 10 1905015106 MUHAMMAD LUTHFI ANDIKA 16  100

 11 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH 16  100

 12 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH 16  100

 13 1905015131 CICI SISKAWATI 16  100

 14 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH 16  100

 15 1905015169 ZULFA SALSABILA 16  100

 16 1905015179 NURUL AZIZAH 16  100

 17 1905015202 FANNY RAHMASARI 16  100

 18 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI 16  100

 19 1905015207 ZANJABIL 16  100

 20 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA 16  100

 21 1905015215 M. NAUFAL ILHAM SAFATULLAH 16  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH 16  100

 23 1905015254 PUTRI RACHMAWATI 16  100

 24 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL 16  100

 25 1905015264 FERANI YUNITASARI 16  100

 26 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI 16  100

 27 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH 16  100

 28 1905019015 TEGUH FITRIAWAN 16  100

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015179 - Gizi Perkotaan

: 4H

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990407 - NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

13 Mar 2021

Rps, kontra belajar, pengantar gizi perkotaan  28 NUR ASIAH

 2 Sabtu

20 Mar 2021

Junk food, fast food dan traditional food  28 NUR ASIAH

 3 Sabtu

27 Mar 2021

PROCESSED FOOD DAN TRANSISIONAL NUTRITION  28 NUR ASIAH

 4 Sabtu

3 Apr 2021

DIVERSIFIKASI PANGAN  28 NUR ASIAH

 5 Sabtu

10 Apr 2021

Penyakit degeneratif  28 NUR ASIAH

 6 Sabtu

17 Apr 2021

Penyakit infeksi  28 NUR ASIAH

 7 Sabtu

24 Apr 2021

URBAN NUTRITION ASSESSMENT  28 NUR ASIAH

 8 Kamis

6 Mei 2021

nutrition security in urban environment (konsep keamanan 

pangan, gizi bencana, etc)

 28 NUR ASIAH
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 9 Sabtu

22 Mei 2021

nutrition security in urban environment (konsep keamanan 

pangan, gizi bencana, etc)

 28 NUR ASIAH

 10 Sabtu

29 Mei 2021

Halal food in household  28 NUR ASIAH

 11 Sabtu

5 Jun  2021

Pangan halal  28 NUR ASIAH

 12 Sabtu

12 Jun  2021

Nutrition for stressor  28 NUR ASIAH

 13 Sabtu

19 Jun  2021

Densitas energi  makanan cemilan  28 NUR ASIAH

 14 Sabtu

26 Jun  2021

Dual Form Malnutrition  28 NUR ASIAH

 15 Sabtu

3 Jul 2021

Kebijakan global dan lokal mengenai perbaikan gizi  28 NUR ASIAH

 16 Kamis

15 Jul 2021

UAS  28 NUR ASIAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


